
JET-PUFFED MARSHMALLOWS-MINI

Product Last Saved Date:29 August 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Jet-Puffed Marshmallows have a consistent, fluffy texture that delivers great results when used in any
recipe.

Corn Syrup, Sugar, Modified Corn Starch, Dextrose, Water, Gelatin, Contains Less than 2% of Tetrasodium Pyrophosphate (Whipping Aid), Natural and
Artificial Flavor, Artificial Color (Includes Blue 1).

30 GR

100 0.0

24 g

0%

0.0 g 0%

0.0 g

0.0 mg  %

25 mg 1%

0.0 g

0.0 g 0%

17 g

1 g

0% 0%

0% 0%

Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery

GPC Description

Jet-Puffed

Brand Brand Owner

Kraft Foods Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

13.66 LB 12 LB USA No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

17.625 IN 10 IN 11.313 IN 10x8 210 Days 50 FA / 70 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Conditioned Storage 10 to 21 °C / 50 to 70 °F, Relative Humidity < 50%

15

Jet-Puffed Marshmallows are Ready-to-use as a dessert topping or in your favorite recipe.

 Product Specifications:

Jet-Puffed Marshmallows can be baked into brownies or cakes, mixed with JELL-O Gelatin or
Pudding, or eaten right out of the bag. They are also great with ice cream as a sundae topping or
blended into a signature shake.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

8%

Per Srv Per Srv

1.154 CF

Volume

10600699660768

Man Prod
Code Pack

12 X 16 OZ432503

Dist Prod
Code

10600699660768

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - NI TreeNuts - NI

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Peanuts - NI

Nuts - NI

Eggs - NI

Soy - NI

Fish - NI

Milk - NI

Crustacean - NI
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